
SADRŽAJ

Godina IX - broj 9 ISSN: 1849-6962Delnice, četvrtak, 14. prosinca 2023.

str.

205. ODLUKA O IZMJENAMA ODLUKE O LOKALNIM POREZIMA GRADA DELNICA 3
206. ODLUKA O IZMJENAMA ODLUKE O VISINI PAUŠALNOG POREZA PO KREVETU, SMJEŠTAJNOJ  

 JEDINICI U KAMPU I SMJEŠTAJNOJ JEDINICI U OBJEKTU ZA ROBINZONSKI SMJEŠTAJ 3

GRADSKO VIJEĆE



Delnice, četvrtak, 14. prosinca 2023. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 3, broj 9

205.

Na temelju članka 20. i članka 42. Zakona o lokalnim po-
rezima (NN 115/16, 101/17, 114/22 i 114/23), članka 35. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20)  i članka 40. Statuta Grada Delnica (SN GD 2/21), 
Gradsko vijeće Grada Delnica , na sjednici 14. prosinca 
2023. godine donijelo je

ODLUKU O IZMJENAMA ODLUKE O  
LOKALNIM POREZIMA GRADA DELNICA

Članak 1.
U Odluci o lokalnim porezima Grada Delnica (SN GD 
2/22) u članku 2. alineja 1. se briše.

Članak 2. 
U djelu II. Vrste lokalnih poreza naslov: „1. Prirez porezu 
na dohodak“ se briše.

Članak 3.
Članak 3. se briše.

Članak 4.
U članku 7. riječi: „poslove u svezi s utvrđivanjem, napla-
tom i ovrhom prireza poreza na dohodak obavlja Ministar-
stvo Financija, Porezna uprava“ se brišu.

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2024. godine, a 
objavit će se u „Narodnim novinama“ i „Službenim novi-
nama Grada Delnica“.

KLASA:410-04/22-01/01
URBROJ:2170-6-30-1-23-2
Delnice, 14. prosinca 2023. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.

206.

Na temelju članka 57.  stavka 3. Zakona o porezu na do-
hodak (NN 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 138/20, 151/22 
i 114/23), članka 2. Pravilnika o paušalnom oporezivanju 
djelatnosti iznajmljivanja i organiziranja smještaja u turiz-
mu (NN 01/19, 01/20, 1/21, 156/22) te članka 40. Statuta 
Grada Delnica (SN GD 2/21.) Gradsko vijeće Grada Del-
nica, na sjednici održanoj dana 14. prosinca 2023. godine 
donijelo je 

ODLUKU O IZMJENAMA ODLUKE O  
VISINI PAUŠALNOG POREZA PO 

KREVETU, SMJEŠTAJNOJ JEDINICI U 
KAMPU I SMJEŠTAJNOJ JEDINICI U  

OBJEKTU ZA ROBINZONSKI SMJEŠTAJ

Članak 1.
U Odluci o visini paušalnog poreza po krevetu, smještaj-
noj jedinici u kampu i smještajnoj jedinici u objektu za 
robinzonski smještaj (SN GD 1/19) u članku 2. riječi: 
„150,00 kn po krevetu godišnje“ zamjenjuju se riječima: 
„50,00 eura po krevetu godišnje“

Članak 2.
U članku 3. riječi: „175,00 kn po smještajnoj jedinici u 
kampu godišnje“ zamjenjuju se riječima: „50,00 eura po 
smještajnoj jedinici u kampu godišnje“

Članak 3.
U članku 4. riječi: „175,00 kn po smještajnoj jedinici u 
objektu za robinzonski turizam godišnje“ zamjenjuju se 
riječima: „50,00 eura po smještajnoj jedinici u objektu za 
robinzonski turizam godišnje“.
 

 Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2024. godine, a 
objavit će se u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 410-01/18-01/02
URBROJ: 2170-6-30-1-23-5
U Delnicama, 14. prosinca 2023. godine 

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.



 
«Službene novine Grada Delnica» - službeno glasilo Grada Delnica
Uredništvo: Grad Delnice, 51300 DELNICE, Trg 138. brigade HV 4, 

Glavna urednica: Martina Petranović
tel: 051/812-131, 051/812-055
e-pošta: martina@delnice.hr

Tisak: Obrt za grafički, web dizajn i trgovinu «Magdalena», 
51300 DELNICE, Frankopanska 5

Izlazi povremeno, naklada: 15 komada, ISSN 1849-6962 


	ODLUKU O IZMJENAMA ODLUKE O 
LOKALNIM POREZIMA GRADA DELNICA
	ODLUKU O IZMJENAMA ODLUKE O 
VISINI PAUŠALNOG POREZA PO KREVETU, SMJEŠTAJNOJ JEDINICI U KAMPU I SMJEŠTAJNOJ JEDINICI U 
OBJEKTU ZA ROBINZONSKI SMJEŠTAJ

